
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Březová

Březová 106, 747 44 Březová
tel.č.: 556 307 017 | e-mail: podatelna@mestys-brezova.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 37 Rady městyse Březová

konaná dne 21. 3. 2024 v ÚM Březová od 15:30 hod.

1/37R/2024 Rada městyse Březová neschvaluje úplatný převod pozemku pozemková parcela č. 878/9
ostatní plocha, silnice v katastrálním území Lesní Albrechtice, od Úřadu pro zastupování
státu ve věcech majetkových. 

2/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje Smlouvu o dílo mezi Městysem Březová a MAJAG s.r.o.,
Brno, IČO: 09614702, pro vypracování architektonického návrhu objektu hasičské zbrojnice
v obci Lesní Albrechtice a jeho blízkého okolí na pozemku p. č. 86, 11, 37/1 v katastrálním
území  Lesní  Albrechtice  [680184],  obec  Březová  [506451],  dále  pak  projektovou
dokumentaci  ke  společnému  územnímu  řízení  a  stavebnímu  povolení  a  prováděcí
dokumentaci stavby na výše zmiňovaném pozemku a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

3/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje cenovou nabídku na provádění energetického managementu
u objektu Leskovec č.p.4, který je součástí podkladů pro získaný dotační titul, u Ing. Lumíra
Štencka, Květinová 404/35, 746 01 Opava, IČ: 11547243, za celkovou cenu 32 000 Kč a
pověřuje starostu objednávkou prací energetického managementu.

4/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje nákup 170 ks sazenic habrů na výsadbu v okolí dřevěných
WC budek na velkém hřišti v Lesních Albrechticích, a to do maximální částky 5 000 Kč a
pověřuje starostu objednávkou.

5/37R/2024 Rada městyse  Březová  schvaluje  zakoupení  4ks  nabíječek  pro  ruční  radiostanice,  které
získá městys do konce tohoto roku zdarma převodem od HZS MSK v počtu 4 kusů, a to
za celkovou cenu  13 010 Kč a pověřuje starostu objednávkou zboží.

6/37R/2024 Rada  městyse  Březová  schvaluje  zhotovení  nádrže  včetně  česle  na  ČOV  v  Březové  a
zhotovení zábradlí  na hřišti  v  Březové dle cenové nabídky od pana Víti  Minaříka,  Jančí
58, Březová, IČ:03820424, a to za celkovou částku 29 665 Kč bez DPH a pověřuje starostu
odesláním objednávky na tyto práce.

7/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje cenovou nabídku od firmy STAMEX s.r.o.,  Březová, IČ:
64084256 na opravu cesty směr Bleška v Lesních Albrechticích za celkovou cenu 80 450 Kč
bez DPH a pověřuje starostu vyhotovením objednávky prací.

8/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje cenovou nabídku na vyhotovení nových dveří do KD Lesní
Albrechtice  od  firmy  TESKO Kolovrat  s.r.o.,  Lesní  Albrechtice,  IČ:  26833646,  za  cenu
42 443 Kč včetně DPH a pověřuje starostu zasláním objednávky na vyhotovení dveří.

9/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje vyhlášení výběrového řízení na nábor jednoho zaměstnance
údržby Městyse Březová na dobu určitou jednoho roku a  pověřuje  starostu vyhlášením
výběrového řízení.

10/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje  prodej  přívěsného vozíku,  značky ABB přívěsy –  Pavel
Zezula, typ NP-21, rok výroby 2005, panu Marku Cihlářovi z Leskovce, který se jako jediný
přihlásil  do vyhlášeného záměru na prodej  a  nabídnul  cenu 13 299 Kč.  Rada pověřuje
starostu podepsáním kupní smlouvy.

11/37R/2024 Rada  městyse  Březová  schvaluje  jednorázovou  úplatu  ve  výši  10  000  Kč  za  zřízení
služebnosti  k  připravovanému záměru  společnosti  CETIN a.s.  na  výstavbu  optické  sítě
v městysi Březová.

12/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje finanční dar ve výši 50 000 Kč Domovu Vítkov, příspěvková
organizace, se sídlem: Lidická 611, 749 01  Vítkov, zastoupena: Mgr. Kamilou Molkovou,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ředitelkou, IČ: 71196951 a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

13/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
na parcele č. 1352, 457/2 v k.ú. Leskovec u Vítkova, mezi společností ČEZ Distribuce, a.s.,
IČ: 24729035 a Městysem Březová a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

14/37R/2024 Rada  městyse  Březová  schvaluje  cenovou  nabídku  od  pana  Josefa  Dubce,  Fulnek,  IČ:
63052156, na demontáž nepotřebných kabelů, výkopové a sekací práce, revize kabelového
systému v areálu bývalých kasáren v Leskovci za cenu 15 488 Kč včetně DPH a pověřuje
starostu objednávkou prací.

15/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje cenovou nabídku od firmy STAMEX s.r.o.,  Březová, IČ:
64084256  na  opravu  cesty  směr  Bukovina  v  Lesních  Albrechticích  za  celkovou  cenu
104 720 Kč bez DPH a pověřuje starostu vyhotovením objednávky prací.

16/37R/2024 Rada městyse Březová schvaluje cenovou nabídku od firmy STAMEX s.r.o.,  Březová, IČ:
64084256 na opravu krajnic a příkop cesty směrem k velkému hřišti v Lesních Albrechticích
za celkovou cenu 67 600 Kč bez DPH a pověřuje starostu vyhotovením objednávky prací.

Ing. Monika Cihlářová
2. místostarostka městyse

Ing. Gabriela Haasová
1. místostarostka městyse

Ing. Jan Turovský
starosta městyse


